[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Шортандинского района

			Утративший силу

Постановление акимата Шортандинского района Акмолинской области от 2 июня 2020 года № А-6/113. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 3 июня 2020 года № 7873. Утратило силу постановлением акимата Шортандинского района Акмолинской области от 12 апреля 2024 года № А-3/73

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Шортандинского района Акмолинской области от 12.04.2024 № А-3/73 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 20 февраля 2017 года "О пастбищах" акимат Шортандинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Шортандинского района согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Урынбасарова К.Н.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким Шортандинского района

Г.Касенов

	Приложение 1
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Андреевского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельского округа Бектау Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельского округа Бозайгыр Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Дамсинского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 5
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ поселка Жолымбет Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 6
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Новоселовского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 7
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ поселка Шортанды Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 8
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Новокубанского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 9
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Петровского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 10
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Пригородного сельского округа Шортандинского района

[image: ]

	Приложение 11
к постановлению акимата
Шортандинского района
от "02" июня 2020 года
№ А-6/113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Раевского сельского округа Шортандинского района

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Bomste 0GbexTs THefinste (pexH)

‘Osepa, pex, TPYTSL MECTa BOTOTIOR CXOT  APYTHE HCTOHHKI

Hacenesmste mysxTer

Tlamna

Tlacréwma xopersoro yy-mesms

‘EcrectaesssIe macTonma

document_image_rId11.jpeg
Veaoersie oGozaTeRET:

Tpasmp cena
‘Bomste 0GbeKTs! THefiHste (pexH)
‘Osepa, pexc, TPy 8L, MECTa BOTOTOR CKOTA H ADYTHe HCTOSHHKH

Hacenesmste mysxrer

Tlamsa

Tlacréuma xopersoro y1y-mesms

FEENHID

‘Ecrectaessse macTonma

document_image_rId12.jpeg
Veaoersie oGozaTeRET:

—
|
(|
VA
iz

Tpasmps cena,
Bomste 0GbeKTs! THefinste (pexH)

‘Osepa, pex, TPy T5L, MECTa BOTOTOR CKOTA H ADYTHe HCTOSHHKH
Hacenemmste mysxrer

Tlamsz

Tlactérma xopersoro yysmesmx

‘EcrecTaessse macTonm:a

document_image_rId13.jpeg
Bomste 0GbeKTs THefinste (pexH)

‘Osepa, pex, MpY/TSL, MECTa BOTOTIOR CKOT H ADYTHE HCTOHHKI

Hacenesmste mysxrsr

Tlamsa

Tlacrémma xopersoro yy-mesms

‘Ecrectsersse macTonma

document_image_rId14.jpeg
Veaoersie oGomaTeHH:

Tpasmp cena
Bommste 0GbeKTs! THefinste (pexH)

‘Osepa, pex, MPYTSL MECTa BOTOTIOR CKOT  APYTHE HCTOHHKI

Hacenesmste mysxTer
Tlamse

Tlacrémma xopersoro yy-mesms
Ecrecrsessmie nactomma

HE BN EID

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Bomste 0GbeKTs! THefirste (pexH)

‘Osepa, pex, TPYTSL MECTa BOTOTIOR CXOT  APYTHE HCTOHHKI

Hacenesmste mysxTer

Tlamsa

Tlact6rma xopersoro y1y-mesms

Ecrectaesssie macTonma

document_image_rId5.jpeg
Veaoessie oGosHaTeRE:

Tpasmmps cena
Bormste 0GbeKTs! THefinste (pexH)

‘Osepa, pex, TPY/TSL MECTa BOTOTION CXOT  APYTHE HCTOHHKI

—
.
VA Hacenessme nymas:
|
[BvA
=0

document_image_rId6.jpeg
Tpasmps cena

Bomste 0GbexTs THefinste (pexH)

‘Osepa, pex, MPY/TSL MECTa BOTOTIOR CXOT  APYTHE HCTOHHK

Hacenesmste mysxTer

Tlamsa

Tlacrérma xopersoro y1ysmesms

‘Ecrectaessse macTonma

document_image_rId7.jpeg
‘Osepa, pex, MPYTSL MECTa BOTOTIOR CXOT  APYTHE HCTOHHKI

Hacenesmste mysxrer

Tlamma

Tlacrémma kopersoro y1y-mesmx

Ecrectaessse macTonma

document_image_rId8.jpeg
Veaoersie oGosatem:

Tpasmp cena
Bomste 0GbexTs THefinste (pexH)

‘Osepa, pex, TPYTSL MECTa BOTOTIOR CXOT  APYTHE HCTOHHKI

Hacenesmste mysxTer
Tlamse

Tlacréwma xopersoro yy-mesms

FEENEID

‘EcrectaesssIe macTonma

document_image_rId9.jpeg
Bomste 0GbeKTs! THefiHste (pexH)

‘Osepa, pex, MPY;TSL, MECTa BOTOTIOR CXOT  APYTHE HCTOHHKI

Hacenesmste mysxrer

Tlamsa

Tlacr6uma kopersoro y1y-mesms

EcrectaesssIe macTonma

header_image_rId1.png
Arvo rnredig